
 
U S N E S E N Í 

z 12. zasedání Zastupitelstva m ěstyse Suchdol nad Odrou, 
konaného dne 27.2.2012 v 18.00 hod. v DKT 

 
 
12. 1.   Zastupitelstvo  m ěstyse  b e r e   n a   v ě d o m í 
 
a) kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městyse z předchozích zasedání  
b) Zprávu o činnosti rady městyse mezi 11. a 12. zasedáním zastupitelstva městyse 
c) Zprávu finančního výboru ze dne 6.2.2012 
d) informaci o plnění příjmů a čerpání výdajů rozpočtu za rok 2011 
e) podaný návrh na pořízení změny územního plánu Ing. Karla Pšenici, bytem Komenského 

180, Suchdol nad Odrou. 
f) Zápis z jednání kontrolního výboru dobrovolného svazku obcí Regionu Poodří, konaného 

dne 8.12.2011 
 
 
12. 2.   Zastupitelstvo m ěstyse  u r č u j e 
 
a) ověřovateli zápisu Ing. Tomáše Dohnala a Ivanu Tvarůžkovou a zapisovatelkou Radomíru 

Ješkovou.  
 
 
12. 3.   Zastupitelstvo m ěstyse  s c h v a l u j e 
 
a) program 12. zasedání zastupitelstva městyse Suchdol nad Odrou, konaného dne 27.2.2012 

v 18.00 hodin v DKT 
 

b) výši úhrady za dojíždějící žáky za rok 2011 na částku ve výši skutečných nákladů, 
maximálně však 5.000,- Kč za jednoho žáka 

 
c) rozpočet na rok 2012 

příjmy       28.254,60 tis.Kč   
výdaje   79.082,17 tis.Kč   
financování   50.827,57 tis.Kč   
 

d) dle svých kompetencí vyhrazených zákonem o obcích poskytnutí dotací, peněžitých a 
věcných darů dle návrhu rozpočtu na rok 2012 v té výši a těm právnickým osobám, které 
jsou uvedeny v tabulkové části rozpočtu, v celkové výši 4.676 tis. Kč 
 

e) pro rok 2012 výdaje na činnost místní správy ve výši 4.215 tis. Kč 
 

f) tvorbu a čerpání sociálního fondu  
 

g) prodej části parc.č. 380/1 – zastavěná plocha a nádvoří (díl „a“ z parcely 379/4) o výměře                 
3 m2 v k.ú. Kletné do vlastnictví P. Kocourkové za cenu 30,- Kč/m2 + náklady řízení. 

 
h) bezúplatné nabytí pozemků 

parc.č. 97/4 - ostatní plocha o výměře 31 m2 
parc.č. 97/5 - ostatní plocha o výměře 76 m2 
parc.č. 97/7 - ostatní plocha o výměře 1.289 m2 
parc.č. 98/3 - ostatní plocha o výměře 27 m2 
parc.č. 98/4 - ostatní plocha o výměře 110 m2 
z majetku ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Městyse 
Suchdol nad Odrou 



 
 
12. 4.   Zastupitelstvo m ěstyse  s e  z a v a z u j e 
 
a) jako vlastník a zřizovatel muzea městyse, že sbírkové předměty v majetku městyse, které 

byly získány v rámci činnosti Muzea městyse Suchdol nad Odrou a Klubu přátel Suchdolu 
nad Odrou (dary, nákupy, výměny apod.), jsou a zůstanou navždy majetkem městyse. 
Sbírky nebudou nikdy předmětem prodeje či daru. Vlastník sbírek se rovněž zavazuje, že 
sbírkové předměty budou řádně zabezpečeny proti zničení a zcizení a budou uchovány 
dalším generacím jako doklady života a činnosti našich předků v souladu s obecnými 
principy muzejnictví. 

 
 
12. 5.   Zastupitelstvo m ěstyse  z r u š u j e 
 
a) usnesení č. 11.3.c) z 11. zasedání zastupitelstva městyse dne 12.12.2011, kterým byl 

schválen prodej parcely v k.ú. Kletné do vlastnictví F. Minářové 
 
 
12. 6.   Zastupitelstvo m ěstyse  n e s o u h l a s í 
 
a) ve smyslu § 84  odst. 2 písm. x) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů a § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a 
také v návaznosti na § 44 písm. c) a d) stavebního zákona s pořízením změny Územního 
plánu obce Suchdol nad Odrou. 

 
 
12.7.   Zastupitelstvo m ěstyse  o d k l á d á 
 
a) podaný návrh na pořízení změny územního plánu pana Ing. Karla Pšenici, bytem 

Komenského 180, Suchdol nad Odrou do doby pořízení nového územního plánu. 
 

  
 
 
 
 
 
 
Iva Hrabovská        Ing. Richard Ehler   
místostarostka       starosta městyse  


